[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____28.07.2017______

                             №________1490_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 30.12.2015 № 3040
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», во исполнение протеста Волоколамской городской прокуратуры от 16.06.2017 № 74-01-2017,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района от 30.12.2015 № 3040 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории Волоколамского муниципального района Московской области», изложив абзац 2 пункта 24.1. Положения в следующей редакции: «К заявлению прилагаются копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность заявителя, на которого зарегистрировано захоронение, с представлением подлинника для сверки, удостоверение о захоронении.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Волоколамского района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Н.Ю. Козлову.

Глава Волоколамского

муниципального района

Е.В. Гаврилов